

Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. 420/2016/O/7

Pol.	Popis položky	Jednotka	počet J.	cena za 1 J	Cena celkem bez DPH
1. Přípravné práce:					
	poptávkové řízení u subdodavatelů, ověření technických a dodacích možností	hod	5	400,00 Kč	2 000,00 Kč
	příprava a návrh technického řešení ověřovacího prototypu, rozkreslení variant	hod	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
Celkem za položku 1					3 600,00 Kč
2. Práce a dodávky spojené s výrobou a ověřením funkčnosti prototypu:					
2.1	přeprava antény a čtečky od výrobce z Holandska	soubor	1	8 164,00 Kč	8 164,00 Kč
2.2	náklady za pronájem čtecího zařízení	soubor	1	15 836,00 Kč	15 836,00 Kč
2.3	pomocný materiál/komponenty pro výrobu prototypu	soubor	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
2.4	návrh prototypu antény RFID a vložení do tubusu	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
2.5	kontrola ladění elektroniky, zapojení, oživení	hod	23	400,00 Kč	9 200,00 Kč
2.6	ANTCUST anténa podle zákazníka, + kabel, konektl	soubor	1	15 310,00 Kč	15 310,00 Kč
2.7	výroba flexibilního prototypu tubusu, indoor	soubor	1	29 815,00 Kč	29 815,00 Kč
Celkem za položku 2					93 325,00 Kč
3. Práce a dodávky materiálu spojené s výrobou a instalací 3 tubusů					
3.1	TUBUS OUTDOOR: výroba příruby (+1)	ks	7	9 500,00 Kč	66 500,00 Kč
3.2	TUBUS OUTDOOR: spojovací materiál	sada	3	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
3.3	TUBUS OUTDOOR: rovná část	ks	3	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč
3.4	TUBUS OUTDOOR: výroba drážky pro anténu	ks	3	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč
3.5	TUBUS OUTDOOR: výroba kolejnice pro anténu	ks	6	900,00 Kč	5 400,00 Kč
3.6	TUBUS: montáž komponentů	hod	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč
3.7	instalace v dané lokalitě	hod	19	400,00 Kč	7 600,00 Kč
Celkem za položku 3					117 900,00 Kč

4. Náklady na přepravu materiálu a osob v ČR						
4.1	přeprava komponentů kamerového systému od fy. VAKI od objednatele ke zhotoviteli a zpět	soubor	2	1 500,00 Kč		3 000,00 Kč
4.2	přeprava materiálu a komponentů na výrobu prototypu	soubor	1	1 674,00 Kč		1 674,00 Kč
4.3	přeprava materiálu a komponentů na výrobu tubusů	soubor	1	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
4.4	přeprava tubusů a osob do dané lokality	soubor	2	3 900,00 Kč		7 800,00 Kč
Celkem za položku 4						13 974,00 Kč

Celkem bez DPH 228 799,00 Kč

DPH 21% 48 047,79 Kč

Celkem vč. DPH 276 846,79 Kč